Et ayant reçu mandat de poursuivre la saisie immobilière des droits et biens immobiliers suivants :  

Dans un ensemble immobilier situé à SALON DE PROVENCE, dénommé Résidence Vert Bocage II, portant sur 
le boulevard Alphonse Daudet, 

Le lot numéro cent soixante-dix-neuf (179), 

La propriété privative d’un appartement de type 5 situé au quatrième étage, côté Sud, du bloc 3, bâtiment B 
composé : une entrée, un loggia, couloir, placards, water-closet, salle de bains, trois chambres, une salon-séjour 
et un balcon donnant sur le séjour 

Et les cinquante/dix millièmes (50/10000èmes) des parties communes générales. Et les deux cent onze/dix 
millièmes (211/10000èmes) des parties communes spéciales du bâtiment B 

Le lot numéro cent-quatre-vingt (180), 

La propriété privative d’une cave située au sous-sol dudit bloc 1 du bâtiment B portant le numéro 3 du plan du 
sous-sol 

Et les trois/ dix millièmes (3/10000èmes) des parties communes générales et les dix/ dix millièmes